
MUNICÍPIO DE MARILUZ 

 
EDITAL Nº  003/2014 

 

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições 

para os cargos vagos de Emprego Publico de 

Pessoal da Prefeitura Municipal de Mariluz, 

Estado do Paraná, referente ao Edital de 

Concurso Público nº 002/2014. 

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Edital nº 002/2014, RESOLVE:  

 

TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público aberto através do 

Edital nº 002/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o local e 

horário de prova estarão disponíveis a partir de 02/09/2014:  

 

DATA DA PROVA OBJETIVA: 07/09/2014  

LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 02/09/2014  

HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 02/09/2014  

CARGOS: TODOS  

 

Nº Inscrição Nome Cargo RG 

40700119 Alexandra Rissatto Agente Comunitário de Saúde 125112790 

40700146 Aline De Souza Demasi Agente Comunitário de Saúde 320290505 

40700009 Aline Rodrigues Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 82825037 

40700123 Amanda Marchis De Oliveira Agente Comunitário de Saúde 103897971 

40700040 Ana Claudia Barros Cavalcante Scicchitano Agente Comunitário de Saúde 9.110.168-8 

40700100 Ana Claudia Damião Agente Comunitário de Saúde 108541423 

40700003 Ana Claudia Pazinatto De Oliveira Agente Comunitário de Saúde 127066710 

40700039 Andressa Atais Arruda Agente Comunitário de Saúde 12511190-4 

40700051 Ane Carolini Ribeiro Agente Comunitário de Saúde 12.511.088-6 

40700107 Aparecida Alves Carvalho Agente Comunitário de Saúde 70515229 

40700019 Aparecida Mira Do Nascimento Agente Comunitário de Saúde 104218598 

40700106 Carina Gonçalves De Lima Agente Comunitário de Saúde 12.511.095-9 

40700058 Carlos Eduardo De Paula Agente Comunitário de Saúde 1524791 

40700124 Cassia Aparecida Marchis Agente Comunitário de Saúde 39099438 

40700074 Claudia Maria Seitz Agente Comunitário de Saúde 92030695 

40700024 Denise Ribeiro Terra Agente Comunitário de Saúde 125527949 

40700053 Denise Vieira Da Conceicao Agente Comunitário de Saúde 125955541 

40700129 Dinalva Alencar De Medeiros Agente Comunitário de Saúde 4911953-4 

40700038 Elaine Conceição De Souza Amadeu  Agente Comunitário de Saúde 103898307 

40700145 Eliandra Marcia Vieira Agente Comunitário de Saúde 63538833 

40700094 Elisangela Ferreira Da Silva Agente Comunitário de Saúde 8728949-4 

40700081 Erica Cristina Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 105149778 

40700078 Franciele Paula Da Silva Ferreira Agente Comunitário de Saúde 9.956.840-2 

40700115 Gabriel Ribeiro Da Silva Agente Comunitário de Saúde 13.851.606-7 

40700121 Gabriela Dos Santos Clemente Agente Comunitário de Saúde 12.632.634-3 

40700128 Geliane Silva Da Rocha Agente Comunitário de Saúde 8.828.300-7 

40700120 Gessica Dos Santos Rissatto Agente Comunitário de Saúde 134497335 



40700070 Hellen Silva Souza Agente Comunitário de Saúde 135570214 

40700090 Ivania Teodoro Da Rocha Prado Agente Comunitário de Saúde 308855061 

40700021 Jamila Miriam Do Nascimento Agente Comunitário de Saúde 127173613 

40700037 Jamile Graciele Pereira Menezes Agente Comunitário de Saúde 89526744 

40700075 Janaina Carvalho De Souza Agente Comunitário de Saúde 13.096.056-1 

40700108 Janaina Patricia Ferreira Agente Comunitário de Saúde 108537043 

40700052 Jhulia Nogueira Da Cruz Agente Comunitário de Saúde 10853716-7 

40700066 Joelma Messias Agente Comunitário de Saúde 
10.729.654-

9/PR 

40700050 Joyce Mara De Souza Agente Comunitário de Saúde 134980729 

40700057 Juliana Aparecida Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 13.458.350-9 

40700095 Juliani Pineli Belem Agente Comunitário de Saúde 128476270 

40700111 Karine Marchis De Oliveira Agente Comunitário de Saúde 123159403 

40700087 Léia Rodrigues Borges Agente Comunitário de Saúde 77893473 

40700077 Luana Vitoria Bianchi Agente Comunitário de Saúde 13.544.500-2 

40700089 Lucia Rattes Rodrigues Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 42962481 

40700140 Luciana Aparecida Da Silva Agente Comunitário de Saúde 102.822.870 

40700102 Luciana Aparecida Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 89613205 

40700122 Luciana Gomes Da Silva  Agente Comunitário de Saúde 97630569 

40700131 Lucina Anselmo Da Costa Paris Agente Comunitário de Saúde 8578947-3 

40700143 Lurdes Estercio Farias Agente Comunitário de Saúde 42570192 

40700133 Maria  Madalena Silva Costa Agente Comunitário de Saúde 101977676 

40700042 Maria Aparecida Da Silva Cajá Agente Comunitário de Saúde 14.037.916-6 

40700030 Maria Tatiane Andrade Agente Comunitário de Saúde 13.446.012-1 

40700125 Marli Nunes Marinho Ferreira Agente Comunitário de Saúde 86272747 

40700034 Nancy Mendes Kato Agente Comunitário de Saúde 79964182 

40700110 Patricia Messias De Andrade Agente Comunitário de Saúde 108533706 

40700049 Rosemeire De Fátima Gastaldon Fagundes Silva Agente Comunitário de Saúde 7.996.474-3 

40700043 Sandra Santos Pereira Agente Comunitário de Saúde 70147556 

40700141 Sedneia Eugenio Campos Agente Comunitário de Saúde 125191509 

40700047 Sidnéia Santos Pereira Agente Comunitário de Saúde 86722941 

40700096 Solani Maculan De Queiroz Agente Comunitário de Saúde 71119807 

40700134 Suelen Maria De Andrade Agente Comunitário de Saúde 107597901 

40700113 Suellen Cristina Baldasim De Oliveira Agente Comunitário de Saúde 10.252.939-1 

40700103 Valdeir Teodoro Da Rocha Agente Comunitário de Saúde 6.387.022-6 

40700056 Valeria Paula Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 7560693-1 

40700029 Vanessa Botega Grilo Agente Comunitário de Saúde 125989306 

40700105 Vanessa De Oliveira Ferreira Agente Comunitário de Saúde 131241453 

40700012 Andressa Elisa Martos Antunes Assistente Social - CRAS 95474381 

40700117 Cassiana Kreher Assistente Social - CRAS 98228780 

40700085 Cletania Milena Da Silva Carvalho Assistente Social - CRAS 2751747 

40700080 Cristiane Miranda Assistente Social - CRAS 82268006 

40700062 Dórica Amaro Da Silva Assistente Social - CRAS 5.063.253-9 

40700016 Fabricia Alves Pregidio Assistente Social - CRAS 87272923 

40700004 Graziella Gomes De Freitas  Assistente Social - CRAS 6.203.367-3 

40700072 Iharjoryê Nascimento Henrique De Oliveira Assistente Social - CRAS 9.399.576-7 

40700118 Juliana Fonseca Ferreti Altini Assistente Social - CRAS 14.092.023-1 

40700011 Karina Helen Dos Santos Fedrigo Assistente Social - CRAS 105369859 

40700092 Maria Terezinha Ferreira Sanches Aguera Assistente Social - CRAS 20235622 

40700020 Mayla Vieira Cangussu Assistente Social - CRAS 14.098.424 

40700148 Aldo Dalsico Darí Dentista 99108673 



40700126 Alexandre Luiz Montibeller Dentista 11/r.155.194 

40700023 Andressa Fernanda Da Silva Ramos Dentista 95068359 

40700025 Angelica Oliveira De Amorim Dentista 1394613 

40700088 Bianca Pinheiro Ferreira Dentista 10384956-0 

40700054 Carolina Eurich Mazur Dentista 100891638 

40700063 Francielle Suemi Takaki Dentista 107785256 

40700138 Juliana Volpatto Ortiz Dentista 3102650-8 

40700099 Mariana Matsunaga Medeiros Dentista 880307229 

40700018 Michelle Martins Braga Dentista 61402292 

40700097 Raissa Pedroso Batista Dentista 10.266.728-0 

40700135 Silda Jane De Castro Dentista 1289652 

40700006 Silmara Juliana Likoski Dentista 93542401 

40700067 Amanda Aparecida Vignoto Psicólogo - CRAS 124649013 

40700139 Ana Carolina De Souza Alves Psicólogo - CRAS 8290595-2 

40700142 Ana Lucia De Campos Psicólogo - CRAS 1861616-5 

40700091 Andressa Cristina Thomé Psicólogo - CRAS 103801281 

40700101 Deise Vaglieri Prevital Psicólogo - CRAS 103276993 

40700093 Edima Marta De Macedo Psicólogo - CRAS 5.113.728-0 

40700127 Janaína Franciele Pezzoti Psicólogo - CRAS 84379832 

40700017 Aldina Batista 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 70484242 

40700084 Andreia Aparecida Da Silva Pulido 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 79338885 

40700002 Andreia Cristina Da Silva Santos 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 93197089 

40700001 Daniel Argenton Manfredini 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 98285539 

40700027 Daniela Cristina Valério 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 111088632 

40700114 Inidalva Antonucci Ronha 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 4.260.392-9 

40700104 Lucia Ribeiro Da Silva 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 10.110.928-3 

40700046 Luciane Pereira Miranda 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 108536837 

40700109 Regina Rodrigues De Paula 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 365684338 

40700132 Silvana Monteiro Scarlassare Ribeiro 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 94728100 

40700073 Vanessa Sigoli De Oliveira Fernandes 
Técnico de Enfermagem - 

PSF 104218636 

40700098 Cristiane Oliveira Do Nascimento Puerari Técnico em Higiene Dental 80232500 

40700112 Débora De Azevedo Técnico em Higiene Dental 5,675967 

40700033 Marileide |Aparecida Pereira Menezes Técnico em Higiene Dental 90813340 

40700005 Misael Gomes Da Silva Técnico em Higiene Dental 20075707823 

 

Mariluz, 26 de agosto de 2014 

 

 

 

Presidente da Comissão 


